Bendrovę įkūrė AB „Naftos terminalas“ (Lietuva) ir Lancaster Steel Inc. (JAV), atitinkamai įsigydamos 51 proc. ir 49 proc. 
akcijų. Bendrovė buvo įregistruota 1994 m. rugsėjo 27 d.  

2011 m. kovo  mėn. 31 d. visos akcijos priklausė 1.571 akcininkui. Bendrovės įstatinis kapitalas – 342.000.000 (trys šimtai 

keturiasdešimt du milijonai) litų yra visiškai apmokėtas. Įstatinis kapitalas padalintas į 342.000.000 (tris šimtus keturiasdešimt 
du milijonus) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė  vienas (1) litas. Valstybei, kurią atstovauja 
Energetikos ministerija, priklausė 70,63 % akcijų  (241.544.426 vienetai).